Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ПРИКАЗ № 24
г. Москва

29.11.2025

О повышении оклада
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.12.2025 менеджеру Потапову А.Н. должностной оклад в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей.

Основание: дополнительное соглашение от 29.11.2025 № 2 к трудовому договору от 03.12.2022 № 124.
Генеральный директор Антонов С.Н. Антонов

С приказом ознакомлен:

менеджер

Потапов

А.Н. Потапов